tur dominus deus in persona filij ecclesi/
as de gentibus collectas. h **E**t attē.
popu. de lōge. id est ab extremis terre.

Dominus ab vtero vocauit me
t de ventre matris mee recordatus
ē nominis mei.
Lyra. hoc dicit in
persona christi ho/
minis: de q̄ existes
te in vtero matris/
dixit domin⁹ deus **B**at. 1.b.
per angeluz suum
ad ioseph. Vocab
nomē eius Iesum.
Ipse enim saluum
faciet populum su
um a peccatis eorum.
Et posuit os
meum quasi gla
diū acutū. Lyra
quo notatur effica
cia verbi christi ad
extirpādum vicia.

I **C** In ymbra
manus sue. id est
potestatis sue.
Proterit
me. non enim ca/
pt⁹ fuit a iudeis ni/
sequando voluit &
se sponge obtulit.
Vnde dicitur: Dixi **J**oh. 18.b.
vobis/q̄r ego sum:
si ergo me queritis:
sicut bos abire.
Et posu. me
sicut sagittā ele/
ctam. In bebezo
habetur claram. id
est limata m̄: q̄ hoc
intelligit puritas
et claritas doctrin
e christi. o **C** In
pharetra sua. id
est in sua prouiden
ti a. p **C** abscon/
dit me. scilicet us/
q̄ ad tempus re/
uelationis mei.